

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ИЗПЪЛНИТЕЛ: „МИСТРАЛ 7” ООД, гр. Велико Търново

ОБЕКТ: "Аварийно-укрепителни и възстановителни работи на църквата "Успение Пр.Св. Богородици", гр. Килифарево"

ДОГОВОР

На основание чл. 101е, ал.1 от ЗОП във връзка с чл.14, ал. 4, т. 1 от ЗОП

Днес 29.10 2014 г. в град Велико Търново, между:

1. ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, наричана по-долу **"ВЪЗЛОЖИТЕЛ"**, с адрес: град Велико Търново, пл. "Майка България", № 2, с БУЛСТАТ: 000133634, представлявана от инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ – Кмет на Общината, от една страна,

и

2. „МИСТРАЛ 7” ООД, гр. Велико Търново, наричано по-долу **"ИЗПЪЛНИТЕЛ"**, със седалище и адрес гр. Велико Търново, ул. „Юрий Гагарин № 1, вх. А, тел: 0878/728 484, 0878/724 848, e-mail: mistral7@abv.bg, БУЛСТАТ/ЕИК: 104679005, представлявано от Венцислав Цанев Дончев – управител, от друга страна,

и във връзка с чл. 6 от ПРВВЦПРС и позиция 45 „Строителство” на НКИД по код 43:12, 43:33, 43:39, Протокол № 0111/15.05.2009г. и Удостоверение № I – TV 0007562 от ЦПРС

СЕ СКЛЮЧИ ТОЗИ ДОГОВОР ЗА СЛЕДНОТО:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА. СРОК

Чл.1(1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема по изпълнение на възложеното: **"Аварийно-укрепителни и възстановителни работи на църквата "Успение Пр.Св. Богородици", гр. Килифарево"**, да извърши видове работи съгласно изискванията на Възложителя и съгласно представената оферта на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да извърши СМР по вид, количества и единични пени, съгласно представената оферта, неразделна част от този договор.

(3) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** следва да извърши възложената работа на свой риск със свои ресурси.

(4) Страната, която е осигурила съответните материали за извършване на СМР, носи отговорността и риска за тяхното качество.

Чл.2 Срокът за изпълнение на видовете работи съгласно Приложение 4 е **59 работни дни**, считано от датата на подписването му.

II. ЦЕНА. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.3(1) Стойността по договора е съгласно ценовата оферта на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, неразделна част от този договор, по представени единични цени на видовете работи:

154 837,82 /сто петдесет и четири хиляди осемстотин тридесет и седем лв. и 82 ст./ лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 185 805,38 /сто осемдесет и пет хиляди осемстотин и пет лв. и 38 ст./ лева.

(2) Възложителят заплаща сумите въз основа на акт за приемане на извършени СМР при следните показатели за ценообразуване:

- средна часова ставка – 3,00 лв./чч
- допълнителни разходи върху ФРЗ – 95 %
- допълнителни разходи върху механизация – 30 %
- печалба – 8 %
- доставно-складиво разходи – 9 %

(3) Възнаграждението по предходната алинея се заплаща, както следва:

– **30 %** от стойността **авансово**,

- **окончателно плащане** – **30 дни** след одобряване на фактурата и след приемане на работата и представяне от страна на изпълнителя на акт обр. 19 и другите изискуеми документи, проверени и подписани от лицето осъществяващо инвеститорски контрол и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(4) Не подлежи на разплащане акт за приемане на извършени СМР, некомплектован с разходооправдателни документи – подробна ведомост, анализи, фактури за закупени материали, сертификат за вложени материали.

(5) За непредвидени видове работи, възникнали в процеса на изпълнение на поръчката, същите ще бъдат остойностявани по предложените показатели на ценообразуване в офертата.

(6) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи заплащане за вложени материали и/или извършени работи, ако са в следствие на:

1. Несъгласувано с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ отклонение от техническата документация, от договора, от указанията на лицето осъществяващо инвеститорски контрол и строителен надзор;

2. Нарушаване на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи;

3. Отстраняване на допуснати от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ недостатъци;

4. Влагане на неподходящи и/или некачествени материали;

(7) Ако при приемане на отделни работи представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или лицето, осъществяващо инвеститорския контрол и строителен надзор, констатира недостатъци, до отстраняването им ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да задържи дължимата сума за тях. Задържането на сумата не е забава за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и не влече последици поради просрочване на плащането.

(8) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи заплащане за работи, несъгласувани с осъществяващия инвеститорски контрол и строителен надзор или неприети с подписване на протокол за тяхното извършване, поради това, че същите не отговарят на необходимото качество и/или е налице отклонение от работния проект за обекта или от указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(9) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща по-малко от уговореното възнаграждение, ако по предвидения в настоящия договор ред с протокол по реда на чл. 6 се констатира, че действително извършвани работи са на по-малка стойност или са налице други обстоятелства, поради което е дължи по-малко заплащане на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в това число несъответствие с дължимото възнаграждение с количеството или качеството и вида на вложените материали.

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Чл.4 Възложителят е длъжен:

1. да укаже мястото на обекта;
2. да осигури нормален достъп на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до обекта;
3. да предостави съответните технически данни, необходими за извършване на поръчката;
4. чрез инвеститорския контрол да участва в приемането на извършените СМР и съставяне на приемо - предавателните протоколи;
5. при точно и пълно изпълнение да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ уговорената цена.

Чл.5(1) Видовете работи се определят от финансирането на обекта, според утвърдените годишни задачи. Годишните задачи се възлагат писмено от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с възлагателни писма. Ремонтните работи се възлагат според предвиденото финансиране. При неосигурено финансиране, срокът на настоящия договор започва да тече от уведомяването на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за осигуреното финансиране, и се прекъсва с извършване и приемане на възложеното с възлагателното писмо.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ или негов представител определя реда, вида, срокът за изпълнение и мястото на изпълнение на договорираните видове работи, от където ще се определи окончателната стойност на договора.

(3) При промяна в размера на осигурените средства за съответния обект ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява за това писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.6. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право по всяко време да иска в определен от него срок отчетна информация за реализация на работите от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и да следи за спазването на нормативните и техническите изисквания от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право по всяко време да проверява извършването на работата.

(3) При неизпълнение, респективно некачествено или несвоевременно изпълнение на възложеното с този договор, пълна липса на изпълнение, или при каквото и да било друго неизпълнение на задължения по този договор ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да изиска съставянето на констативен протокол, подписан от представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или негов служител. Същият е годно доказателство за упражняване на правата на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ срещу ИЗПЪЛНИТЕЛЯ като неизправна страна, в това число и да прихваща неустойки от дължими към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ суми.

(4) При отказ на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или на негов служител за подписване на констативен протокол за неизпълнение, същият се подписва от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или негов служител и двама свидетели и е годно доказателство за упражняване на правата на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ срещу ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като неизправна страна, в това число и да прихваща неустойки от дължими към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ суми.

(5) При констатиране с протокола на недостатъци на свършената работа или друго неизпълнение, в същия се отбелязва естеството на недостатъците/неизпълнението и степенята, в която те засягат работата на Изпълнителя, като се посочва стойността на дължимото възнаграждение след приспадане на неизпълнението и/или обременената с недостатъци работа. При забава или неизпълнение се посочва периода на просрочването и/или естеството на неизпълнението.

(6) При каквото и да било неизпълнение от страна на Изпълнителя, Възложителят може да търси или удържа дължимите по договора неустойки при условие на констатирането му по реда по-горе.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Чл.7(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми изпълнителя на инвеститорския контрол и строителния надзор за началото на изпълнение на възложената работа.

(2) Разпорежданията на изпълнителя на инвеститорския контрол и строителния надзор са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва видовете работи качествено и в технологичните срокове за съответните видове работи и по указания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или определени от него лица.

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да влага качествени и подходящи материали при извършване на възложената работа.

(5) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да отчете извършените СМР с акт за приемане на извършени СМР, окомплектован с необходимите документи и заверени от осъществяващия инвеститорски контрол: **Веселин Комитов**: фактури за закупени материали; анализи на актуваните видове работи, подробна ведомост, сертификати на вложените материали.

(6) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ доказва цените на материалите с фактура, като доставката и закупуването им се съгласува предварително с лицето осъществяващо инвеститорски контрол и строителния надзор на обекта.

(7) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва работата при благоприятни климатични условия за съответните видове работи.

(8) Строително – монтажните работи се организират от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ чрез **техническия ръководител на обекта:**

Чл.8(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да участва и съдейства за своевременното съставяне на всички актове и протоколи по време на строителството.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да оказва съдействие при извършване на проверки от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(3) При приемане на изработеното на етапи, преди подписването на приемо - предавателния протокол, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да представи изискуемите документи.

Чл.9(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпълни и допълнително възложени работи при необходимост, като същите се заплащат по показателите за ценообразуване в офертата. **Общата стойност на договора не трябва да надвишава сумата 264 000.00 лева без ДДС.**

(2) Срокът за изпълнение на допълнително възлаганите работи е съгласно определения във възлагателното писмо. Същият започва да тече от датата на получаване на възлагателното писмо.

(3) Страните се съгласяват, че всички права и задължения и другите условия по договора са задължителни за тях при възлагане на допълнителни работи, а всяко възлагателно писмо е неразделна част от настоящия договор.

(4) Остойностяването става според видовете работи, действително вложеното време и действително вложени количества материали по цени от разходооправдателен документ.

(5) В случай, че ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или негов представител възложи строително-монтажни работи извън определените в договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми изпълнителя на инвеститорския контрол.

(6) Невъзложени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ строително-монтажни работи не подлежат на заплащане.

Чл.10 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпълни поръчката с грижата на добър търговец и в защита интересите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. По време на строителството ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва всички нормативни документи, касаещи строителния процес; техниката на безопасността на труда.

Чл.11 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен при поискване от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да представи съответните удостоверяващи документи за качеството и произхода на материалите, използвани при изпълнение на работата, сертификати, удостоверяващи съответствие със стандарти за системи за управление на качеството, доказателства за квалификация на персонала, извършващ възложената работа.

Чл.12 При точно и пълно изпълнение на договорените дейности ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи договореното възнаграждение съгласно офертата.

Чл.13 Осигуряването на материали, детайли, конструкции, както и всичко друго необходимо за извършване на работите е задължение за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.14 ИЗПЪЛНИТЕЛЯ носи отговорност за качеството на използваните от него материали. Когато използваните за изпълнение на обществената поръчка материали са некачествени или неподходящи за качествено изпълнение на работите, в този случай ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е длъжен да подмени материалите с качествени. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯ не изпълни това задължение ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати или развали договора.

Чл.15(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е длъжен да осигури необходимата за извършване на различните видове работи механизация.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако при извършване на работата е допуснал отклонения от изискванията, предвидени в техническата документация, или от изисквания, задължителни съгласно нормативни актове.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен при изпълнение на обществената поръчка да спазва правилата за безопасност на уреждащата ги нормативна уредба.

(4) За вреди, причинени на лица, публично или частно имущество, при или по повод изпълнението на поръчката, отговорност носи изцяло ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(5) Всички санкции, наложени от общински и държавни органи във връзка с изпълнението на работите са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

(6) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва изискванията за безопасност и хигиена на труда и пожарна безопасност.

(7) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не отговаря при никакви обстоятелства и по каквато и да била причина за щети или вреди причинени на персонала или имуществото на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ през време на изпълнение на дейностите. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ не приема искания за компенсиране или за увеличение на плащането във връзка с такива щети или вреди. Единствено ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност спрямо трети лица, включително отговорност за вреди или щети от какъвто и да било вид, понесени от тях през време на изпълнението на дейностите.

(8) ИЗПЪЛНИТЕЛЯ гарантира, че няма да разпространява на трети лица факти, данни, обстоятелства и друга информация, свързана с предмета на дейност на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и станала му известна по време и във връзка с изпълнението на този договор.

V. ОТГОВОРНОСТ И САНКЦИИ

Чл.16(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи пълна отговорност за работата и действията на своите работници и служители, както и за привлечените от него подизпълнители, включително и когато последните са одобрени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи пълна отговорност за вреди, причинени на трети лица по време и по повод изпълнението на възложената работа.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши възложеното с необходимата грижа, ефективност, добросъвестност в съответствие с най-добрите практики за дейността, като за целта мобилизира необходимите за това финансови, човешки и материални ресурси.

Чл.17(1) Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се е отклонил от уговореното в този договор или ако извършени работи имат недостатъци, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по свой избор да иска:

3. поправка на изработеното без заплащане в даден от него подходящ срок;
4. заплащане на разходите, необходими за поправката;
5. съответно намаление на възнаграждението.

(2) Ако отклонението или недостатъците са толкова съществени, че работата е негодна за уговореното или подразбиращото се предназначение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали договора.

(3) В случая по предходната алинея ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма право на възнаграждение и на заплащане на цената на осигурените от него материали и дължи връщане на авансово получените суми /в случай на получени такива/. Отделно от това ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има всички права, съгласно договора и приложимото законодателство като изправна страна срещу неизправна страна.

Чл.18 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали този договор и преди срока за завършване на СМР, с последиците на чл.17, ал.3, ако установи, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ:

1. при извършване на възложените работи се отклонява съществено от уговореното в този договор;
2. извършва възложените работи с много ниско качество;
3. влага некачествени или неподходящи материали;
4. ще забави извършването на строителството.

Чл.19 При забава на изпълнението от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият дължи неустойка в размер на 1 % от стойността на извършените СМР за всеки просрочен ден.

Чл.20 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ заплаща неустойка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, която последният удържа от цената, в размер на 1 % от стойността на извършените СМР и в следните случаи:

1. при мълчалив или изричен отказ да изпълни изискванията и/или указания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или на упълномощено от него лице, за времето до окончателното им изпълнение;
2. при неизпълнение на задълженията си по настоящия договор, водещи до некачествено извършени работи- до качествено изпълнение на същите.

VI. ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

Чл.21 (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се впоследствие дефекти в гаранционните срокове съгл.

разпоредбите на Наредба № 2/31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в РБ и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, като съгласно офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за обектите важат предложените от него гаранционни срокове.

(2) Гаранционните срокове текат от деня на издаване на разрешение за ползване на обекта.

(3) За появилите се в гаранционните срокове дефекти ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В срок до 5 (пет) работни дни след уведомяването ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да започне работата за отстраняване на дефектите в минималния технологично необходим срок.

(4) Задълженията по предходната алинея запазват действието си при промяна на собствеността на обекта.

VII. НОСЕНЕ НА РИСКА

Чл.22 Рискът от случайно погиване или повреждане на извършеното в резултат на работите по изпълнението на поръчката, преди приемането им от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ се носи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи тяхното заплащане.

Чл.23 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ носи риска от погиване или повреждане на вече приети резултати по работите, ако погиването или повреждането не е по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или в резултат на недостатъци.

Чл.24 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се в следствие дефекти в минималния технологично необходим срок.

VIII. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.25(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен незабавно да информира ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или негов представител, както и осъществяващия инвеститорски контрол и строителен надзор за всякакви обстоятелства, които биха могли да попречат или да забавят изпълнението на дейностите. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ може да поиска продължаване на срока за изпълнение на дейностите, като молбата трябва да бъде придружена от всички съпътстващи доказателства, необходими за одобряването, съгласно ЗОП. Неблагоприятни атмосферни условия се доказват със справка от метеорологичен институт. Допълнителни или непредвидени работи влияят на срока за изпълнение, след писмено становище на осъществяващия инвеститорски контрол.

(2) При спиране на работата по каквато и да било причина ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ взема необходимите мерки за запазване качеството на вече извършени работи, обезопасяване на обекта. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да положи усилия да сведе до минимум периода, в който изпълнението е спряло и да поднови изпълнението веднага, щом обстоятелствата позволяват това след предварително писмено одобрение на представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(3) При подновяване на изпълнението ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ уведомява осъществяващия инвеститорски контрол и строителния надзор на обекта. При необходимост, действително отработеното време по изпълнение на договора ще се установява с двустранно подписан протокол, като допълнително възложени работи при необходимост

се заплащат по показателите за ценообразуване в офертата след одобряване на анализите от лицето осъществяващо инвеститорски контрол и строителен надзор.

(4) Срокът на изпълнение на дейностите се удължава със срок, равен на продължителността на спирането.

Чл.26(1) При неотстраняване на появилите се дефекти в гаранционния срок, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ направените разходи за отстраняването им, както и претърпените щети и пропуснатите ползи от забавеното отстраняване.

(2) Всички щети понесени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, в резултат на грешки, недостатъци и пропуски, некачествено строителство, неизпълнение на норми, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

IX. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.27(1) Настоящият договор може да бъде прекратен:

1. по взаимно съгласие на страните;
2. с изтичане срока на договора.
3. с извършване на възложената работа след приемане на същата от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и съставянето на протокол за действително извършени работи.
4. едностранно от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с едномесечно писмено предизвестие.
5. едностранно от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при достигане на прага по чл. 9, ал. 1 от настоящия договор, независимо от реализираните строително - монтажни работи.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати действието на договора чрез писмено предизвестие в случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълнява задълженията си по този договор. Неизпълнението се установява с констативен протокол от лицето осъществяващо инвеститорски контрол и строителен надзор на обекта, в който се отчита и действително извършеното. В този случай ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи връщане на неусвоените авансово получени суми в писмено определените от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ срок. При забава на дължимата сума /авансово получените средства/ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ законна лихва.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали или прекрати предсрочно договора и да иска връщане на неусвоените авансови средства, при получени такива, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ изпадне в състояние на неплатежоспособност, съответно срещу него е открито производство по несъстоятелност или е в процес на преобразуване, които обстоятелства могат да застрашат изпълнението на настоящия договор. Същите права ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има и ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ престане да отговаря на изискванията на ЗОП.

(4) При прекратяване на договора поради неизпълнение или по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, както и в случай че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ прекрати едностранно договора, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да търси неустойка в размер на 10 % от стойността на възложените СМР.

(5) В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ прекрати едностранно договора, дължи връщане на неусвоени авансово получени суми по договора. При забава на дължимата сума /авансово получените средства/ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ законната лихва. Едностранното прекратяване на договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ не го освобождава от заплащане на дължимите съгласно договора неустойки.

Чл.28(1) Всички неуредени въпроси по повод изпълнението на настоящият договор се решават от страните по споразумение, както и по правилата на договора за изработка – чл. 258-269 от ЗЗД и разпоредбите на българското гражданско и търговско право.

Чл.29 За всеки спор относно съществуването и действието на сключения договор или във връзка с неговото нарушаване, включително спорове и разногласия относно действителността, тълкуването, прекратяването, изпълнението или неизпълнението му, неуредени в този договор, се прилага българското гражданско и търговско право и ЗОП, като страните уреждат отношенията си чрез споразумение. При непостигане на съгласие спорът се отнася за решаване пред компетентния съд.

Чл.30 Нищожността на някоя от клаузите на договора или на допълнително уговорените условия не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

Неразделна част от този договор е представената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ оферта.

Този договор се състави и подписа в два еднообразни оригинални екземпляра, по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАНОВ
Кмет на Община Велико Търново

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Даниела Данчева
Началник отдел „Бюджет“

Съгласували:

Десислава Йонкова
Директор Дирекция „Дравна“

Инж. Динко Кечев
Директор дирекция СУТ

Надя Петрова
Директор Дирекция ОСОП

Димитър Събев
Кмет на кметство гр. Килифарево

Образец № 3

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За обществена поръчка с предмет: "Аварийно-укрепителни и възстановителни работи на църквата "Успение Пр.Св. Богородици", гр. Килифарево".

ОТ: „МИСТРАЛ 7“ ООД

(наименование на участника)

с адрес: Велико Търново, бул. „Юрий Гагарин“ 1А

тел.: 0878728484....., факс:, e-mail: mistral7@abv.bg.....,

ЕИК/БУЛСТАТ: 104679005.....,

Регистрация по ЗДДС: BG 104679005

Разплащателна сметка:

IBAN сметка. BG48UNCR75271065323510.....

BIC код на банката UNCRBGSF

Банка: Уникредит Булбанк АД

Град/клоп/офис: Велико Търново.....

Адрес на банката: ул. „Васил Левски“ №4

УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА КОМИСИЯТА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената през публична покана обществена поръчка с предмет: "Аварийно-укрепителни и възстановителни работи на църквата "Успение Пр.Св. Богородици", гр. Килифарево".

Поемаме ангажимент да изпълним поръчката в съответствие с изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Поемаме ангажимент да изпълним задачата в срок.

1. **Начин на плащане:** по банков път, с платежно нареждане в български лева по следната банкова сметка:.....BG48UNCR75271065323510.....

.....

2. За извършените плащания ще се издават надлежно оформени фактури.

3. Предлагаме **обща стойност за изпълнение на работите, съгласно Приложение 4**.



154 837,82 /сто петдесет и четири хиляди, осемстотин тридесет и седем лв, 82ст / лева без ДДС

Показатели на ценообразуване при допълнителни видове работи:

- средна часова ставка	3,00..... лв./чч
- допълнителни разходи - върху ФРЗ	95 % %
- върху механизация	30 % %
- печалба -	8 % %
- доставно - складови разходи	9 % %

4. Приложима валута и зачитане при несъответствие: цените са в български лева без ДДС. При несъответствие между цифровото и изписаното с думи възнаграждение ще се взема предвид изписаното с думи.

5. За изпълнението на поръчката се нуждаем от аванс в размер на 30 % от общата стойност на обществената поръчка (предложение за аванс не повече от 35 %).

Посоченото възнаграждение включва:

В общата цена за изпълнение на поръчката са включени всички разходи за труд, материали , тяхната доставка до обекта и печалба на строителя.

.....

Дата : 02.09.2014г.

Подпис и печат: (Мистрал) *

Аварийно -- укрепителни и възстановителни работи на църквата „Успение Пр.Св. Богородици“ в гр.Килифарево

№	Видове работи	Ед.мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
ВЪТРЕШНИ РЕМОНТНИ РАБОТИ ПО СГРАДА					
1	Демонтаж керемиди	м2	425	3,72	1581,00
2	Направа на дървена коруба за спускане на керемиди	м	8	8,02	64,16
3	Спускане на керемиди по коруба	1000бр.	4,25	14,66	62,31
4	Премахване на гълвач от инертни материали и варов разтвор над сводове в панос	м3	98	26,03	2550,94
5	Демонтаж на компрометирани елементи от дървена к-я в притвор	м3	1,26	53,23	67,07
6	Нови висящи и лежащи покр.к-ции от иглолистен материал	м3	10	621,71	6217,10
7	Направа на дъсчена обшивка в/у покрив от късометрежни дъски-/иглолистни/	м2	425	9,50	4037,50
8	Покриване с асфалт.мушам в/у дъсчена обшивка в 2 пласта с левия отгоре	м2	425	19,41	8249,25
9	Покриване с едноолучни керемиди – без основния материал	м2	425	7,70	3272,50
10	Доставка на едноолучни керемиди	м2	425	9,06	3850,50
11	Покриване с капаци билта и ръбове – в т.ч. със материал	м	44	4,60	202,40
12	Противопожарна обмазка на дървена покривна конструкция – в т.ч. грунд инсектициден	м2	213	19,07	4061,91
13	Изолация от минерална вата дюшечета 10 см над сводове	м2	425	7,42	3153,50
14	Висящи олучи с подниковъзна ламарина	м	60	17,97	1078,20
15	Есове под корниз или стреха – 12 см вкл. Направа и монтаж на място	м	6	17,97	107,82
16	Доставка и монтаж на казанчета от поц.ламарина	бр.	6	27,11	162,66
17	Доставка и монтаж на водосточни тръби от поц.ламарина ф 120	м	33	16,98	560,34
18	Обшивка на под и над олучни поли, около камбанария, над абсида и др. 30см с поц.ламарина	м2	48	21,68	1040,64
ЗИДАРСКИ И БОЯДЖИЙСКИ РАБОТИ					
19	Метално тръбно фасадно скеле	м2	460	5,10	2346,00
20	Очукване компрометирани части от външна вароцим.мазилка	м2	36	6,30	226,80
21	Очукване компрометирана мазилка по корниз Н=50 см	м	8	6,27	50,16
22	Презиграждане на липсващи части от тухлен корниз по образец	м	8	46,01	368,08
23	Затлъпяване (уплъгняване) пукнатини и повредени (дефектни) места със СР55(Б=4мм)	м	25	12,28	307,00
24	Пръскане /шприцовање/ по стара тухлена зидария с циментов разтвор 1:2:2	м2	49,8	5,89	293,32
25	Външна гладка вароциментова мазилка по стени	м2	40	9,73	389,20
26	Изкърпване и възстановяване на мазилка по корниз	м	12,4	26,68	330,83
27	Боядисване с фасаден по външни стени на притвор – трикратно с грундиране	м2	68	10,18	692,24
28	Боядисване с фасаден по корниз – трикратно с грундиране	м2	18,5	11,12	205,72
29	Презиграждане на компрометирани части от кам.корниз	м	19,72	149,80	2954,06
30	Фугране на части от кам.зидария в т.ч. и кам.корниз	м	112,64	17,38	1957,68
ДОГРАМИ И РЕШЕТКИ					
31	Почистване и ремонт на същ.метални решетки	м2	9,8	5,94	58,21
32	Блажна боя по метални повърх. – железни решетки и др. – двукратно	м2	9,8	5,93	58,11
33	Почистване и ремонт на същ.дървена дограма по врати и прозорци	м2	22,56	24,32	548,66
34	Лакриране на дървена дограма по врати и прозорци	м2	22,56	5,93	133,78
35	Доставка и монтаж на липсващи стъкла за врати и прозорци по образец	м2	14,48	28,84	417,60
ВЪТРЕШНИ РЕМОНТНИ РАБОТИ					
36	Демонтаж дюшеме в наос и олтарно пространство	м2	256,8	1,96	503,33
37	Направа дюшеме от обработени дъски в наос и олтарно простр. с деб. На дъските 3см и широча 12см	м2	256,8	38,13	9791,78
38	Запечатка с разтвор на настилка от кам.плочи в притвор	м2	39,27	7,99	313,77
39	Демонтаж на икони, направа на защитно покритие около иконостас и възстановяване на изходното положение след приключване на с.м.р. по указания на специалист	бр.	1	638,77	638,77
40	Демонтаж на компрометирани дървени колони 40:40/250см по предписания на инж. Конструктор	бр.	12	53,07	636,84
41	Разваляне на кам.основи под колоните	м3	3,86	90,03	347,52
42	Направа на икол за нови основи – по констр.проект	м3	6,14	22,05	135,39
43	Направа кофраж за основи	м2	38,4	26,11	1002,62
44	Доставка и монтаж на армировка – по констр.проект	кг	3851	1,94	7470,94
45	Половяне бетон В20	м3	78,2	142,27	11125,51
46	Доставка и монтаж на нови дървени колони по образец	бр.	12	44,37	532,44
47	Доставка и монтаж на метални плочки – 400/400/10мм по констр.детайл	бр.	24	27,09	650,16
48	Презиграждане на компрометирани участъци на кам.арки и сводове	м3	2,98	389,85	1161,75
49	Направа на лека армирана стоманобет.констр. за укрепване над сводове по констр.проект	м3	3,34	182,10	608,21

00000078

50	Запълване на лункатини и фуги с разтвор от спокс,смоли	м	27,32	13,89	379,47
51	Почистване и ремонт на метални обтегачи в сводове	м	65	7,08	460,20
52	Почистване и ремонт на дървени елементи в т.ч. стълба за камбанария, дървени обтегачи в арките, дървени тронове и др.	м2	94	12,38	1163,72
53	Лакиране на дървени елементи в т.ч. стълба за камбанария, дървени обтегачи в арките, дървени тронове и др.	м2	94	7,09	666,46
54	Доставка и монтаж дървена ръкохватка за парапет на стълба за камб.	м	3,2	15,42	49,34
55	Метално тръбно скеле за временно укрепване на сводовете в наос	м2	300	5,10	1530,00
56	Подвижно скеле с платформа на колела	мсм	50	14,72	736,00
57	Премахване на варова мазилка по вътрешни стени и сводове в наос	м2	708	5,81	4113,48
58	Очукване на компром.мазилка по дървени сводове в притвор	м2	42,8	5,81	248,67
59	Демонтаж на компрометиран дървени летви на свод в притвор	м2	31,24	2,84	88,72
60	Направа на нови сводове от дървени летви в притвор	м2	31,24	18,73	585,13
61	Нова вътрешна гладка варова мазилка по стени и сводове	м2	832	10,53	8760,96
62	Варова шпакловка по стени и сводове	м2	832	7,06	5873,92
63	Доставка и монтаж на устройство за задържане на врати в отв.положение	бр.	2	194,14	388,28
64	Доставка на прахови пожарогасители – бкг	бр.	3	55,33	165,99
ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ					
ВЪНШНИ НАСТИЛКИ И АЛЕИ					
65	Разкътрване ръчно на бет.настилка	м2	27,84	14,78	411,48
66	Демонтаж на настилка от кам.плочи	м2	184,66	7,90	1458,81
67	Изкопаване на канал за полагане на дренаж около църквата	м3	55,68	22,05	1227,74
68	Котраж едностранен	м2	69,6	19,08	1327,97
69	Бетон В15	м3	11,4	130,59	1488,73
70	Арматурна мрежа	кг	82,6	1,94	160,24
71	Хидроизолационна мембрана	м2	58	4,70	272,60
72	Полагане на дренажна PVC тръба ф160	м	58	2,97	172,26
73	Засипване на канал с фракция	м3	55,68	47,01	2617,52
74	Отводнителна канавка от готови стоманобет.елементи	м	58	82,84	4804,72
75	Настилка от кам.плочи от твърд пясъчник	м2	212,5	40,19	8540,38
ОГРАДА					
76	Разваляне на компром.части от кам.подпорна стена	м3	4,83	78,34	378,38
77	Преизграждане на части от кам.подпорна стена	м3	4,83	389,85	1882,98
78	Почистване и ремонт на същ.метална ограда H=120см	м	134	19,71	2641,14
ДРУГИ					
79	Окончателно почистване около обекта преди предаване	м2	365	5,05	1843,25
80	Натоварване и превоз с ръчни колички на стр.отпадъци до 50 м	м3	230	24,96	5740,80
81	Превоз строителни отпадъци на 5км със самосвал	м3	230	35,14	8082,20
ОБЩО					154837,82
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС					154837,82

Заличена информация на основание чл.226, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

Анализ № 1

Демонтаж керемиди

м2

I.Труд

8415361000	ч.ч.	0,5876	х	3,00	=	1,77 лв
		доп. разходи 95 %			=	1,67 лв
				Общо	=	<u>3,44 лв</u>
				Общо:	=	3,44 лв
				8% печ.	=	0,28 лв
				Всичко:	=	<u>3,72 лв</u>

Анализ № 2

Направа на дървена коруба за спускане на керемиди

м

I.Труд

8460100000	ч.ч.	0,52	х	3,00	=	1,56 лв
		доп. разходи 95 %			=	1,48 лв
				Общо	=	<u>3,04 лв</u>

II.Материали

Пирони

кг 0,100 х 1,70 = 0,17 лв

Талпи

м3 0,011 х 350,00 = 3,85 лв

Общо: = 4,02 лв**9% ДСР** = 0,36 лв**Общо:** = 4,38 лв**Общо:** = 7,42 лв**8% печ.** = 0,60 лв**Всичко:** = 8,02 лв**Анализ № 3**

Спускане на керемиди по коруба

1000 бр.

I.Труд

8411280000	ч.ч.	2,3208	х	3,00	=	6,96 лв
		доп. разходи 95 %			=	6,62 лв
				Общо	=	<u>13,58 лв</u>
				Общо:	=	13,58 лв
				8% печ.	=	1,08 лв
				Всичко:	=	<u>14,66 лв</u>

Анализ № 4

Премахване на пълнеж от инертни материали и варов разтвор
над сводове в нанос

м3

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	4,12	x	3,00	=	12,36 лв
		доп. разходи 95 %			=	11,74 лв
				Общо	=	24,10 лв
				Общо:	=	24,10 лв
				8% печ.	=	1,93 лв
				Всичко:	=	26,03 лв

Анализ № 5

Демонтаж на компрометирани елементи от дървена к-я в притвор

м3

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	8,425	x	3,00	=	25,28 лв
		доп. разходи 95 %			=	24,01 лв
				Общо	=	49,29 лв
				Общо:	=	49,29 лв
				8% печ.	=	3,94 лв
				Всичко:	=	53,23 лв

Анализ № 6

Нови висящи и лежащи покр.к-ции от иглолистен материал

м3

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	35	x	3,00	=	105,00 лв
		доп. разходи 95 %			=	99,75 лв
				Общо	=	204,75 лв

II.Материали

Греди дялани	м3	1,060	x	320,00	=	339,20 лв
Пирони	кг	0,250	x	1,70	=	0,43 лв
				Общо:	=	339,63 лв
				9% ДСР	=	30,57 лв
				Общо:	=	370,20 лв

III.Механизация

Асансьорна вдигачка	мсм	0,002	x	250,00	=	0,55 лв
				Общо:	=	0,55 лв
		Доп. разходи 30%			=	0,17 лв
				Общо:	=	0,72 лв
				Общо:	=	575,67 лв
				8% печ.	=	46,04 лв
				Всичко:	=	621,71 лв



Анализ № 7

Направа на дъсчена обшивка в/у покрив от късометражни дъски-/иглолистни/ м2

I.Труд

8412511000	ч.ч.	0,41	x	3,00	=	1,23 лв
		доп. разходи 95 %			=	1,17 лв
				Общо	=	<u>2,40 лв</u>

II.Материали

Дъски иглолистни	м3	0,022	x	260,00	=	5,72 лв
Пирони	кг	0,090	x	1,70	=	0,15 лв
				Общо:	=	<u>5,87 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>0,53 лв</u>
				Общо:	=	<u>6,40 лв</u>
				Общо:	=	8,80 лв
				8% печ.	=	<u>0,70 лв</u>
				Всичко:	=	<u>9,50 лв</u>

Анализ № 8

Покриване с асфалт.мушама в/у дъсчена обшивка в 2 пласта с летви отгоре м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,45	x	3,00	=	1,35 лв
		доп. разходи 95 %			=	1,28 лв
				Общо	=	<u>2,63 лв</u>

II.Материали

Летви иглолистни	м3	0,002	x	320,00	=	0,64 лв
Мушама покривна	м2	2,240	x	5,85	=	13,10 лв
Пирони	кг	0,160	x	1,70	=	0,27 лв
				Общо:	=	<u>14,01 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>1,26 лв</u>
				Общо:	=	<u>15,27 лв</u>

III.Механизация

Асансьорна вдигачка	мсм	0,000	x	250,00	=	0,05 лв
				Общо:	=	0,05 лв
		Доп. разходи 30%			=	0,02 лв
				Общо:	=	<u>0,07 лв</u>
				Общо:	=	17,97 лв
				8% печ.	=	<u>1,44 лв</u>
				Всичко:	=	<u>19,41 лв</u>



Анализ № 9

Покриване с едноолучни керемиди – без основния материал

м2

I.Труд

8415361000	ч.ч.	0,95	х	3,00	=	2,85 лв
		доп. разходи 95 %			=	2,71 лв
				Общо	=	<u>5,56 лв</u>

II.Материали

Вода

	м3	1,800	х	0,01	=	0,01 лв
				Общо:	=	0,01 лв
				9% ДСР	=	0,00 лв
				Общо:	=	<u>0,01 лв</u>

III.Механизация

Асансьорна вдигачка

	мсм	0,005	х	250,00	=	1,20 лв
				Общо:	=	1,20 лв
		Доп. разходи 30%			=	0,36 лв
				Общо:	=	<u>1,56 лв</u>
				Общо:	=	7,13 лв
				8% печ.	=	0,57 лв
				Всичко:	=	<u>7,70 лв</u>

Анализ № 10

Доставка на едноолучни керемиди

м2

I.Материали

Керемиди едноолучни

	м2	55,000	х	0,14	=	7,70 лв
				Общо:	=	7,70 лв
				9% ДСР	=	0,69 лв
				Общо:	=	<u>8,39 лв</u>
				Общо:	=	8,39 лв
				8% печ.	=	0,67 лв
				Всичко:	=	<u>9,06 лв</u>



Анализ № 11

Покриване с капаци била и ръбове – в т.ч. осн.материал

м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,4	х	3,00	=	1,20 лв
				доп. разходи 95 %	=	1,14 лв
				Общо	=	<u>2,34 лв</u>

II.Материали

Керемиди	бр	8,000	х	0,14	=	1,12 лв
Вароциментов р-р	м3	0,005	х	75,00	=	0,38 лв
				Общо:	=	<u>1,50 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>0,13 лв</u>
				Общо:	=	<u>1,63 лв</u>

III.Механизация

Асансьорна вдигачка	мсм	0,001	х	250,00	=	0,23 лв
				Общо:	=	<u>0,23 лв</u>
				Доп. разходи 30%	=	<u>0,06 лв</u>
				Общо:	=	<u>0,29 лв</u>
				Общо:	=	4,26 лв
				8% печ.	=	<u>0,34 лв</u>
				Всичко:	=	<u>4,60 лв</u>

Анализ № 12Противопожарна обмазка на дървена покривна конструкция –
в т.ч. грунд инсектициден

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,92	х	3,00	=	2,76 лв
				доп. разходи 95 %	=	2,62 лв
				Общо	=	<u>5,38 лв</u>

II.Материали

Боя огнезащитна	кг	0,220	х	36,90	=	8,12 лв
Грунд инсектициден	кг	0,140	х	22,45	=	3,14 лв
				Общо:	=	<u>11,26 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>1,01 лв</u>
				Общо:	=	<u>12,27 лв</u>
				Общо:	=	17,66 лв
				8% печ.	=	<u>1,41 лв</u>
				Всичко:	=	<u>19,07 лв</u>



Анализ № 13

Изоляция от минерална вата дюшечета 10 см над сводове

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,28	x	3,00	=	0,84 лв
		доп. разходи 95 %			=	0,80 лв
				Общо	=	<u>1,64 лв</u>

II.Материали

Каменна вата 5см	м2	2,000	x	2,40	=	4,80 лв
				Общо:	=	<u>4,80 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>0,43 лв</u>
				Общо:	=	<u>5,23 лв</u>

Общо:	=	6,87 лв
8% печ.	=	<u>0,55 лв</u>
Всичко:	=	<u>7,42 лв</u>

Анализ № 14

Висящи олуци с поцинкована ламарина

м

I.Труд

8416380000	ч.ч.	1,01	x	3,00	=	3,03 лв
		доп. разходи 95 %			=	<u>2,88 лв</u>
				Общо	=	<u>5,91 лв</u>

II.Материали

Скоби от стомана	бр	1,350	x	4,20	=	5,67 лв
Калай	кг	0,003	x	24,50	=	0,07 лв
Олово	кг	0,006	x	32,60	=	0,20 лв
Пирони	кг	0,040	x	1,70	=	0,07 лв
Ламарина поцинкована	кг	1,600	x	2,40	=	<u>3,84 лв</u>
				Общо:	=	<u>9,85 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>0,88 лв</u>
				Общо:	=	<u>10,73 лв</u>

Общо:	=	16,64 лв
8% печ.	=	<u>1,33 лв</u>
Всичко:	=	<u>17,97 лв</u>

Анализ № 15

Есове под корнизи или стреха – 12 см вкл. Направа и монтаж на място

м

I.Труд

8416380000	ч.ч.	1,01	х	3,00	=	3,03 лв
		доп. разходи 95 %			=	2,88 лв
				Общо	=	<u>5,91 лв</u>

II.Материали

Скоби от стомана	бр	1,350	х	4,20	=	5,67 лв
Калай	кг	0,003	х	24,50	=	0,07 лв
Олово	кг	0,006	х	32,60	=	0,20 лв
Пирони	кг	0,040	х	1,70	=	0,07 лв
Ламарина поцинкована	кг	1,600	х	2,40	=	3,84 лв
				Общо:	=	<u>9,85 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>0,88 лв</u>
				Общо:	=	<u>10,73 лв</u>
				Общо:	=	16,64 лв
				8% печ.	=	<u>1,33 лв</u>
				Всичко:	=	<u>17,97 лв</u>

Анализ № 16

Доставка и монтаж на казанчета от поц.ламарина

бр

I.Труд

8416610000	ч.ч.	3,17	х	3,00	=	9,51 лв
		доп. разходи 95 %			=	9,03 лв
				Общо	=	<u>18,54 лв</u>

II.Материали

Калай	кг	0,050	х	24,50	=	1,23 лв
Олово	кг	0,100	х	32,60	=	3,26 лв
Ламарина поцинкована	кг	0,600	х	2,40	=	1,44 лв
				Общо:	=	<u>5,93 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>0,53 лв</u>
				Общо:	=	<u>6,46 лв</u>

III.Механизация

Асансьорна вдигачка	мсм	0,000	х	250,00	=	0,08 лв
				Общо:	=	<u>0,08 лв</u>
		Доп. разходи 30%			=	<u>0,02 лв</u>
				Общо:	=	<u>0,10 лв</u>
				Общо:	=	25,10 лв
				8% печ.	=	<u>2,01 лв</u>
				Всичко:	=	<u>27,11 лв</u>



Анализ № 17

Доставка и монтаж на водосточни тръби от поц.ламарина ф 120

м

I.Труд

8102103000	ч.ч.	0,95	х	3,00	=	2,85 лв
		доп. разходи 95 %			=	2,71 лв
				Общо	=	5,56 лв

II.Материали

Гривни железни	бр	0,700	х	11,20	=	7,84 лв
Калай	кг	0,003	х	24,50	=	0,08 лв
Олово	кг	0,007	х	32,60	=	0,22 лв
Ламарина поцинкована	кг	0,453	х	2,40	=	1,09 лв
				Общо:	=	9,23 лв
				9% ДСР	=	0,83 лв
				Общо:	=	10,06 лв

III.Механизация

Асансьорна вдигачка	мсм	0,000	х	250,00	=	0,08 лв
				Общо:	=	0,08 лв
		Доп. разходи 30%			=	0,02 лв
				Общо:	=	0,10 лв
				Общо:	=	15,72 лв
				8% печ.	=	1,26 лв
				Всичко:	=	16,98 лв

Анализ № 18

Обшивка на под и над олучни поли, около камбанария, над абсида и др.<30см с поц.ламарина

м2

I.Труд

8415650000	ч.ч.	1,29	х	3,00	=	3,87 лв
		доп. разходи 95 %			=	3,68 лв
				Общо	=	7,55 лв

II.Материали

Ламарина поцинкована	м2	1,110	х	10,20	=	11,32 лв
Пирони	кг	0,050	х	1,70	=	0,09 лв
				Общо:	=	11,41 лв
				9% ДСР	=	1,02 лв
				Общо:	=	12,43 лв

III.Механизация

Асансьорна вдигачка	мсм	0,000	х	250,00	=	0,08 лв
				Общо:	=	0,08 лв
		Доп. разходи 30%			=	0,02 лв
				Общо:	=	0,10 лв
				Общо:	=	20,08 лв
				8% печ.	=	1,60 лв
				Всичко:	=	21,68 лв



Анализ № 19

Метално тръбно фасадно скеле

м2

I.Труд

8412270000	ч.ч.	0,64	x	3,00	=	1,92 лв
		доп. разходи 95 %			=	1,82 лв
				Общо	=	<u>3,74 лв</u>

II.Материали

Скеле тръбно фасадно

м2

1,000

x

0,90

=

0,90 лв**Общо:** = 0,90 лв**9% ДСР** = 0,08 лв**Общо:** = 0,98 лв**Общо:** = 4,72 лв**8% печ.** = 0,38 лв**Всичко:** = 5,10 лв**Анализ № 20**

Очукване компрометиран части от външна вароцим.мазилка

м2

I.Труд

8414060000	ч.ч.	0,92	x	3,00	=	2,76 лв
		доп. разходи 95 %			=	2,62 лв
				Общо	=	<u>5,38 лв</u>

III.Механизация

Асансьорна вдигачка

мсм

0,001

x

250,00

=

0,35 лв**Общо:** = 0,35 лв**Доп. разходи 30%** = 0,11 лв**Общо:** = 0,46 лв**Общо:** = 5,84 лв**8% печ.** = 0,46 лв**Всичко:** = 6,30 лв**Анализ № 21**

Очукване компрометирана мазилка по корнизи Н=50 см

м2

I.Труд

8414070000	ч.ч.	0,92	x	3,00	=	2,76 лв
		доп. разходи 95 %			=	2,62 лв
				Общо	=	<u>5,38 лв</u>

III.Механизация

Асансьорна вдигачка

мсм

0,001

x

250,00

=

0,33 лв**Общо:** = 0,33 лв**Доп. разходи 30%** = 0,10 лв**Общо:** = 0,43 лв**Общо:** = 5,81 лв**8% печ.** = 0,46 лв**Всичко:** = 6,27 лв

Анализ № 22Преизграждане на липсващи части от тухлен корниз по образец м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	5,25	х	3,00	=	15,75 лв
		доп. разходи 95 %			=	14,96 лв
				Общо	=	<u>30,71 лв</u>

II.Материали

Варов р-р	м3	0,012	х	92	=	1,10 лв
Тухли единични	бр	28,000	х	0,35	=	9,80 лв
				Общо:	=	<u>10,90 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>0,99 лв</u>
				Общо:	=	<u>11,89 лв</u>
				Общо:	=	42,60 лв
				8% печ.	=	<u>3,41 лв</u>
				Всичко:	=	<u>46,01 лв</u>

Анализ № 23Запълване (уплътняване) пукнатини и повредени
(дефекти) места със CP55(Б=4мм) м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	1,24	х	3,00	=	3,72 лв
		доп. разходи 95 %			=	3,53 лв
				Общо	=	<u>7,25 лв</u>

II.Материали

CP55	кг	2,100	х	1,80	=	3,78 лв
				Общо:	=	<u>3,78 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>0,34 лв</u>
				Общо:	=	<u>4,12 лв</u>
				Общо:	=	11,37 лв
				8% печ.	=	<u>0,91 лв</u>
				Всичко:	=	<u>12,28 лв</u>

Заличена информация на основание чл.226, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.



Анализ № 24

Пръскане /шприцоване/ по стара тухлена зидария
с циментов разтвор 1:2.2

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,56	х	3,00	=	1,68 лв
		доп. разходи 95 %			=	1,60 лв
Общо					=	<u>3,28 лв</u>

II.Материали

Циментов р-р	м3	0,021	х	95,00	=	2,00 лв
Общо:					=	2,00 лв
9% ДСР					=	0,17 лв
Общо:					=	<u>2,17 лв</u>
Общо:					=	5,45 лв
8% печ.					=	0,44 лв
Всичко:					=	<u>5,89 лв</u>

Анализ № 25

Външна гладка вароциментова мазилка по стени

м2

I.Труд

8410321000	ч.ч.	0,92	х	3,00	=	2,76 лв
		доп. разходи 95 %			=	2,62 лв
Общо					=	<u>5,38 лв</u>

II.Материали

Варов р-р	м3	0,030	х	92,00	=	2,76 лв
Общо:					=	2,76 лв
9% ДСР					=	0,25 лв
Общо:					=	<u>3,01 лв</u>

III.Механизация

Асансьорна вдигачка	мсм	0,0019	х	250,00	=	0,48 лв
		Доп. разходи 30%			=	0,48 лв
Общо:					=	0,14 лв
Общо:					=	<u>0,62 лв</u>
Общо:					=	9,01 лв
8% печ.					=	0,72 лв
Всичко:					=	<u>9,73 лв</u>

Анализ № 26

Външна гладка вароциментова мазилка по стени

м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	3,58	x	3,00	=	10,74 лв
		доп. разходи 95 %			=	10,20 лв
Общо					=	<u>20,94 лв</u>

II.Материали

Цимент в торби	кг	0,400	x	0,30	=	0,12 лв
Варов р-р	м3	0,030	x	92,00	=	2,76 лв
Общо:					=	<u>2,88 лв</u>
9% ДСР					=	<u>0,26 лв</u>
Общо:					=	<u>3,14 лв</u>

III.Механизация

Асансьорна вдигачка	мсм	0,0019	x	250,00	=	0,48 лв
		Доп. разходи 30%			=	0,14 лв
Общо:					=	<u>0,48 лв</u>
Общо:					=	<u>0,62 лв</u>
Общо:					=	24,70 лв
8% печ.					=	<u>1,98 лв</u>
Всичко:					=	<u>26,68 лв</u>

Анализ № 27Боядисване с фасаген по външни стени на притвор –
трикратно с грундиране

м2

I.Труд

01-14-095	ч.ч.	0,5	x	3,00	=	1,50 лв
		доп. разходи 95 %			=	1,43 лв
Общо					=	<u>2,93 лв</u>

II.Материали

Фасаген	кг	0,500	x	11,92	=	5,96 лв
Общо:					=	<u>5,96 лв</u>
9% ДСР					=	<u>0,54 лв</u>
Общо:					=	<u>6,50 лв</u>
Общо:					=	9,42 лв
8% печ.					=	<u>0,76 лв</u>
Всичко:					=	<u>10,18 лв</u>

Анализ № 28

Боядисване с фасаген по корнизи – трикратно с грундиране

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,65	x	3,00	=	1,95 лв
		доп. разходи 95 %			=	1,85 лв
				Общо	=	<u>3,80 лв</u>

II.Материали

Фазаген	кг	0,500	x	11,92	=	5,96 лв
				Общо:	=	5,96 лв
				9% ДСР	=	0,54 лв
				Общо:	=	<u>6,50 лв</u>
				Общо:	=	10,30 лв
				8% печ.	=	0,82 лв
				Всичко:	=	<u>11,12 лв</u>

Анализ № 29

Преизграждане на компрометирани части от кам.корниз

м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	17,45	x	3,00	=	52,35 лв
		доп. разходи 95 %			=	49,73 лв
				Общо	=	<u>102,08 лв</u>

II.Материали

Камък ломен	м3	0,320	x	105,00	=	33,60 лв
				Общо:	=	33,60 лв
				9% ДСР	=	3,02 лв
				Общо:	=	<u>36,62 лв</u>
				Общо:	=	138,70 лв
				8% печ.	=	11,10 лв
				Всичко:	=	<u>149,80 лв</u>

Анализ № 30

Фугиране на части от кам.зидария в т.ч. и кам.корниз

м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	2,45	x	3,00	=	7,35 лв
		доп. разходи 95 %			=	6,98 лв
				Общо	=	<u>14,33 лв</u>

II.Материали

Разтвор по рецепта	м3	0,015	x	107,40	=	1,62 лв
				Общо:	=	1,62 лв
				9% ДСР	=	0,14 лв
				Общо:	=	<u>1,76 лв</u>
				Общо:	=	16,09 лв
				8% печ.	=	1,29 лв
				Всичко:	=	<u>17,38 лв</u>

Анализ № 31

Почистване и ремонт на същ.метални решетки

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,94	х	3,00	=	2,82 лв
			доп. разходи 95 %		=	2,68 лв
				Общо	=	<u>5,50 лв</u>
				Общо:	=	5,50 лв
				8% печ.	=	<u>0,44 лв</u>
				Всичко:	=	<u>5,94 лв</u>

Анализ № 32

Блажна боя по метални повърх. – железни решетки и др. – двукратно

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,68	х	3,00	=	2,04 лв
			доп. разходи 95 %		=	1,94 лв
				Общо	=	<u>3,98 лв</u>

II.Материали

Шкурка	бр	0,5000	х	0,93	=	0,47 лв
Боя блажна	кг	0,220	х	4,20	=	<u>0,92 лв</u>
				Общо:	=	1,39 лв
				9% ДСР	=	<u>0,12 лв</u>
				Общо:	=	<u>1,51 лв</u>
				Общо:	=	5,49 лв
				8% печ.	=	<u>0,44 лв</u>
				Всичко:	=	<u>5,93 лв</u>

Анализ № 33

Почистване и ремонт на същ.дървена дограма по врати и прозорци

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	3,85	х	3,00	=	11,55 лв
			доп. разходи 95 %		=	10,97 лв
				Общо	=	<u>22,52 лв</u>
				Общо:	=	22,52 лв
				8% печ.	=	<u>1,80 лв</u>
				Всичко:	=	<u>24,32 лв</u>

Анализ № 34

Лакиране на дървена дограма по врати и прозорци

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,68	x	3,00	=	2,04 лв
		доп. разходи 95 %			=	1,94 лв
Общо					=	<u>3,98 лв</u>

II.Материали

Шкурка	бр	0,5000	x	0,93	=	0,47 лв
Лак	кг	0,220	x	4,20	=	0,92 лв
Общо:					=	<u>1,39 лв</u>
9% ДСР					=	<u>0,12 лв</u>
Общо:					=	<u>1,51 лв</u>
Общо:					=	5,49 лв
8% печ.					=	0,44 лв
Всичко:					=	<u>5,93 лв</u>

Анализ № 35

Доставка и монтаж на липсващи стъкла за врати и прозорци по образец

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	2,12	x	3,00	=	6,36 лв
		доп. разходи 95 %			=	6,04 лв
Общо					=	<u>12,40 лв</u>

II.Материали

Стъкло бяло	м2	1,050	x	12,50	=	13,13 лв
Общо:					=	<u>13,13 лв</u>
9% ДСР					=	<u>1,18 лв</u>
Общо:					=	<u>14,31 лв</u>
Общо:					=	26,71 лв
8% печ.					=	2,13 лв
Всичко:					=	<u>28,84 лв</u>

Анализ № 36

Демонтаж дюшеме в наос и олтарно пространство

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,31	x	3,00	=	0,93 лв
		доп. разходи 95 %			=	0,88 лв
Общо					=	<u>1,81 лв</u>
Общо:					=	1,81 лв
8% печ.					=	0,15 лв
Всичко:					=	<u>1,96 лв</u>

0000094

Анализ № 37

Направа дюшеме от обработени дъски в наос и олатарно простр. м2
с деб. на дъските 3см и ширина 12см

I.Труд

02-11-046	ч.ч.	1,12	x	3,00	=	3,36 лв
		доп. разходи 95 %			=	<u>3,19 лв</u>
				Общо	=	<u>6,55 лв</u>

II.Материали

Пирони	кг	0,400	x	1,70	=	0,68 лв
Первази	м3	0,003	x	32,00	=	0,10 лв
Дъски иглолистни	м3	0,050	x	512,00	=	<u>25,60 лв</u>
				Общо:	=	<u>26,38 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>2,37 лв</u>
				Общо:	=	<u>28,75 лв</u>
				Общо:	=	35,30 лв
				8% печ.	=	<u>2,83 лв</u>
				Всичко:	=	<u>38,13 лв</u>

Анализ № 38

Запечатка с разтвор на настилка от кам.плочи в притвор м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,52	x	3,00	=	1,56 лв
		доп. разходи 95 %			=	<u>1,48 лв</u>
				Общо	=	<u>3,04 лв</u>

II.Материали

Запечатващ грунд	кг	0,100	x	40,00	=	<u>4,00 лв</u>
				Общо:	=	<u>4,00 лв</u>
				9% ДСР	=	<u>0,36 лв</u>
				Общо:	=	<u>4,36 лв</u>
				Общо:	=	7,40 лв
				8% печ.	=	<u>0,59 лв</u>
				Всичко:	=	<u>7,99 лв</u>

Анализ № 39

Демонтаж на икони, направа на защитно покритие около иконостас и възстановяване на изходното положение след приключване на с.м.р. по указания на специалист

бр

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	48	х	3,00	=	144,00 лв
		доп. разходи 95 %			=	136,80 лв
				Общо	=	<u>280,80 лв</u>

II.Материали

Защитно покритие	бр	1,000	х	285,00	=	285,00 лв
				Общо:	=	285,00 лв
				9% ДСР	=	25,65 лв
				Общо:	=	<u>310,65 лв</u>
				Общо:	=	591,45 лв
				8% печ.	=	47,32 лв
				Всичко:	=	<u>638,77 лв</u>

Анализ № 40

Демонтаж на компрометирани дървени колони 40/40/250см по предписания на инж. Конструктор

бр

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	8,4	х	3,00	=	25,20 лв
		доп. разходи 95 %			=	23,94 лв
				Общо	=	<u>49,14 лв</u>
				Общо:	=	49,14 лв
				8% печ.	=	3,93 лв
				Всичко:	=	<u>53,07 лв</u>

Анализ № 41

Разваляне на кам.основи под колоните

м3

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	14,25	х	3,00	=	42,75 лв
		доп. разходи 95 %			=	40,61 лв
				Общо	=	<u>83,36 лв</u>
				Общо:	=	83,36 лв
				8% печ.	=	6,67 лв
				Всичко:	=	<u>90,03 лв</u>

Анализ № 42

Направа на изкоп за нови основи – по констр.проект

м3

I.Труд

CEK 01.831

ч.ч.	3,49	x	3,00	=	10,47 лв
	доп. разходи 95 %			=	9,95 лв
			Общо	=	20,42 лв
			Общо:	=	20,42 лв
			8% печ.	=	1,63 лв
			Всичко:	=	22,05 лв

Анализ № 43

Направа кофраж за основи

м2

I.Труд

Фирм.норма време

ч.ч.	2,150	x	3,00	=	6,45 лв
	доп. разходи 95%			=	6,13 лв
			Общо	=	12,58 лв

II.Механизация

ел.машина

м.см.	0,0135	x	18,00	=	0,24 лв
	доп. разходи 30%			=	0,07 лв
			Общо	=	0,31 лв

III.Материали

водоуст. шперплат

м3	0,0056	x	1050,00	=	5,88 лв
----	--------	---	---------	---	---------

греди игл.

м3	0,0085	x	290,00	=	2,47 лв
----	--------	---	--------	---	---------

пирони

кг	0,100	x	1,80	=	0,18 лв
----	-------	---	------	---	---------

шпилки,гайки,шайби

кг	0,700	x	2,40	=	1,68 лв
----	-------	---	------	---	---------

масло кофражно

кг	0,050	x	2,90	=	0,14 лв
----	-------	---	------	---	---------

Общо: = 10,35 лв**9%ДСР** = 0,93 лв**Общо:** = 11,28 лв**Общо** = 24,17 лв**8%печ.** = 1,93 лв**Всичко:** = 26,11 лв

Заличена информация на основание чл.226, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

76

/ 1

Анализ № 44

Доставка и монтаж на армировка – по констр.проект

I.Труд

УСН кн.2/0206002	ч.ч.	0,069	х	3,00	=	0,21 лв
		доп. разходи 95%			=	0,20 лв
				Общо	=	<u>0,41 лв</u>

II.Материали

бетонна стомана

кг 1,050 х 1,20 = 1,27 лв

арматурна тел

кг 0,005 х 2,95 = 0,01 лв

Общо = 1,28 лв**9%ДСР** = 0,11 лв**Общо** = 1,39 лв**Общо** = 1,80 лв**8%печ.** = 0,14 лв**Всичко:** = 1,94 лв**Анализ № 45**

Полагане бетон В20

I.Труд

УСН кн.2/0207030	ч.ч.	4,491	х	3,00	=	13,47 лв
		доп. разходи 95%			=	12,80 лв
				Общо	=	<u>26,27 лв</u>

II.Механизация

автокран

м.см 0,032 х 370,00 = 11,84 лв

доп. разходи 30%

Общо = 3,55 лв**Общо** = 15,39 лв

III.Материали

бетон кл.В20

м3 1,010 х 89,00 = 89,89 лв

вода

м3 0,100 х 1,80 = 0,18 лв

Общо = 90,07 лв**9%ДСР** = 8,10 лв**Общо** = 98,17 лв**Общо** = 131,73 лв**8%печ.** = 10,54 лв**Всичко:** = 142,27 лв

Заличена информация на основание чл.226, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

/

/ /

Анализ № 46

Доставка и монтаж на нови дървени колони по образец

бр

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	2,96	х	3,00	=	8,88 лв
		доп. разходи 95 %			=	8,44 лв

Общо	=	17,32 лв
-------------	---	----------

II.Материали

Греди дялани	м3	0,068	х	320,00	=	21,76 лв
--------------	----	-------	---	--------	---	----------

Пирони	кг	0,025	х	1,70	=	0,04 лв
--------	----	-------	---	------	---	---------

Общо:	=	21,80 лв
--------------	---	----------

9% ДСР	=	1,96 лв
---------------	---	---------

Общо:	=	23,76 лв
--------------	---	----------

Общо:	=	41,08 лв
--------------	---	----------

8% печ.	=	3,29 лв
----------------	---	---------

Всичко:	=	44,37 лв
----------------	---	----------

Анализ № 47

Доставка и монтаж на метални планки – 400/400/10мм по констр.детайл

бр

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	1	х	3,00	=	3,00 лв
		доп. разходи 95 %			=	2,85 лв

Общо	=	5,85 лв
-------------	---	---------

II.Материали

Планки 400/400/10	кг	12,560	х	1,35	=	16,96 лв
-------------------	----	--------	---	------	---	----------

Електроди	кг	0,200	х	3,45	=	0,69 лв
-----------	----	-------	---	------	---	---------

Общо:	=	17,65 лв
--------------	---	----------

9% ДСР	=	1,58 лв
---------------	---	---------

Общо:	=	19,23 лв
--------------	---	----------

Общо:	=	25,08 лв
--------------	---	----------

8% печ.	=	2,01 лв
----------------	---	---------

Всичко:	=	27,09 лв
----------------	---	----------

Анализ № 48

Преизграждане на компрометирани участъци на кам.арки и сводове

м3

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	37,25	х	3,00	=	111,75 лв
		доп. разходи 95 %			=	106,16 лв

Общо	=	217,91 лв
-------------	---	-----------

II.Материали

Камък ломен	м3	1,250	х	105,00	=	131,25 лв
-------------	----	-------	---	--------	---	-----------

Общо:	=	131,25 лв
--------------	---	-----------

9% ДСР	=	11,81 лв
---------------	---	----------

Общо:	=	143,06 лв
--------------	---	-----------

Общо:	=	360,97 лв
--------------	---	-----------

8% печ.	=	28,88 лв
----------------	---	----------

Всичко:	=	389,85 лв
----------------	---	-----------

Анализ № 49

Направа на лека армирана стоманобет.констр. за укрепване над сводове по констр.проект м3

I.Труд

УСН кн.2/0206002	ч.ч.	0,069	x	3,00	=	0,21 лв
УСН кн.2/0207030	ч.ч.	4,491	x	3,00	=	13,47 лв
		доп. разходи 95%			=	13,68 лв
				Общо	=	27,36 лв

II.Механизация

автокран	м.см	0,015	x	370,00	=	5,55 лв
		доп. разходи 30%			=	1,67 лв
				Общо	=	7,22 лв

III.Материали

бетон кл.В20	м3	1,010	x	89,00	=	89,89 лв
бетонна стомана	кг	27,410	x	1,20	=	32,89 лв
вода	м3	0,100	x	1,80	=	0,18 лв
				Общо	=	122,96 лв
				9%ДСР	=	11,07 лв
				Общо	=	134,03 лв
				Общо	=	168,61 лв
				8%печ.	=	13,49 лв
				Всичко:	=	182,10 лв

Анализ № 50

Запълване на пукнатини и фуги с разтвор от епокс.смоли м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	1,24	x	3,00	=	3,72 лв
		доп. разходи 95 %			=	3,53 лв
				Общо	=	7,25 лв

II.Материали

Епоксидна смола	кг	2,450	x	2,10	=	5,15 лв
				Общо:	=	5,15 лв
				9% ДСР	=	0,46 лв
				Общо:	=	5,61 лв
				Общо:	=	12,86 лв
				8% печ.	=	1,03 лв
				Всичко:	=	13,89 лв

Анализ № 51

Почистване и ремонт на метални обтегачи в сводове

м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	1,12	x	3,00	=	3,36 лв
			доп. разходи 95 %		=	<u>3,19 лв</u>
Общо					=	<u>6,55 лв</u>
Общо:					=	6,55 лв
8% печ.					=	<u>0,53 лв</u>
Всичко:					=	<u>7,08 лв</u>

Анализ № 52

Почистване и ремонт на дървени елементи в т.ч. стълба за камбанария, дървени обтегачи в арките, дървени тронове и др.

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	1,96	x	3,00	=	5,88 лв
			доп. разходи 95 %		=	<u>5,59 лв</u>
Общо					=	<u>11,47 лв</u>
Общо:					=	11,47 лв
8% печ.					=	<u>0,91 лв</u>
Всичко:					=	<u>12,38 лв</u>

Анализ № 53

Лакиране на дървени елементи в т.ч. стълба за камбанария, дървени обтегачи в арките, дървени тронове и др.

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,8	x	3,00	=	2,40 лв
			доп. разходи 95 %		=	<u>2,28 лв</u>
Общо					=	<u>4,68 лв</u>

II.Материали

Шкурка	бр	0,5000	x	0,93	=	0,47 лв
Лак	кг	0,300	x	4,20	=	<u>1,26 лв</u>
Общо:					=	<u>1,73 лв</u>
9% ДСР					=	<u>0,15 лв</u>
Общо:					=	<u>1,88 лв</u>
Общо:					=	6,56 лв
8% печ.					=	<u>0,52 лв</u>
Всичко:					=	<u>7,08 лв</u>

Заличена информация на основание чл.226, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

Анализ № 54

Доставка и монтаж дървена ръкохватка за парапет на стълба за камб.

м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,25	x	3,00	=	0,75 лв
		доп. разходи 95 %			=	0,71 лв
				Общо	=	<u>1,46 лв</u>

II.Материали

Сух дървен м-л	м3	0,021	x	560,00	=	11,76 лв
				Общо:	=	11,76 лв
				9% ДСР	=	1,06 лв
				Общо:	=	<u>12,82 лв</u>
				Общо:	=	14,28 лв
				8% печ.	=	1,14 лв
				Всичко:	=	<u>15,42 лв</u>

Анализ № 55

Метално тръбно фасадно скеле

м2

I.Труд

8412270000	ч.ч.	0,64	x	3,00	=	1,92 лв
		доп. разходи 95 %			=	1,82 лв
				Общо	=	<u>3,74 лв</u>

II.Материали

Скеле тръбно фасадно	м2	1,000	x	0,90	=	0,90 лв
				Общо:	=	0,90 лв
				9% ДСР	=	0,08 лв
				Общо:	=	<u>0,98 лв</u>
				Общо:	=	4,72 лв
				8% печ.	=	0,38 лв
				Всичко:	=	<u>5,10 лв</u>

Анализ № 56

Подвижно скеле с платформа на колела

мсм

I.Материали

Подвижно скеле	мсм	1,000	x	12,50	=	12,50 лв
				Общо:	=	12,50 лв
				9% ДСР	=	1,13 лв
				Общо:	=	<u>13,63 лв</u>
				Общо:	=	13,63 лв
				8% печ.	=	1,09 лв
				Всичко:	=	<u>14,72 лв</u>



Анализ № 57

Премахване на варова мазилка по вътрешни стени и сводове в наос м2

I.Труд

8414060000	ч.ч.	0,92	x	3,00	=	2,76 лв
		доп. разходи 95 %			=	<u>2,62 лв</u>
				Общо	=	5,38 лв
				Общо:	=	5,38 лв
				8% печ.	=	<u>0,43 лв</u>
				Всичко:	=	5,81 лв

Анализ № 58

Очукване на компром.мазилка по дървени сводове в притвор м2

I.Труд

8414060000	ч.ч.	0,92	x	3,00	=	2,76 лв
		доп. разходи 95 %			=	<u>2,62 лв</u>
				Общо	=	5,38 лв
				Общо:	=	5,38 лв
				8% печ.	=	<u>0,43 лв</u>
				Всичко:	=	5,81 лв

Анализ № 59

Демонтаж на компрометиран дървени летви на свод в притвор м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,45	x	3,00	=	1,35 лв
		доп. разходи 95 %			=	<u>1,28 лв</u>
				Общо	=	2,63 лв
				Общо:	=	2,63 лв
				8% печ.	=	<u>0,21 лв</u>
				Всичко:	=	2,84 лв

Анализ № 60

Направа на нови сводове от дървени летви в притвор м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,64	x	3,00	=	1,92 лв
		доп. разходи 95 %			=	<u>1,82 лв</u>
				Общо	=	3,74 лв

II.Материали

Дървени летви

м3	0,039	x	320,00	=	<u>12,48 лв</u>	
				Общо:	12,48 лв	
				9% ДСР	=	<u>1,12 лв</u>
				Общо:	=	13,60 лв
				Общо:	=	17,34 лв
				8% печ.	=	<u>1,39 лв</u>
				Всичко:	=	18,73 лв

* ЮЛ

Анализ № 61

Нова вътрешна гладка варова мазилка по стени и сводове						m2
I.Труд						
Фирмена норма време	ч.ч.	1,04	x	3,00	=	3,12 лв
		доп. разходи 95 %			=	2,96 лв
				Общо	=	<u>6,08 лв</u>
II.Материали						
Варов р-р	m3	0,028	x	120,00	=	3,37 лв
				Общо:	=	3,37 лв
				9% ДСР	=	0,30 лв
				Общо:	=	<u>3,67 лв</u>
				Общо:	=	9,75 лв
				8% печ.	=	0,78 лв
				Всичко:	=	<u>10,53 лв</u>

Анализ № 62

Варова шпакловка по стени и сводове						m2
I.Труд						
Фирмена норма време	ч.ч.	0,95	x	3,00	=	2,85 лв
		доп. разходи 95 %			=	2,71 лв
				Общо	=	<u>5,56 лв</u>
II.Материали						
Вар гасена	кг	0,450	x	2,00	=	0,90 лв
				Общо:	=	0,90 лв
				9% ДСР	=	0,08 лв
				Общо:	=	<u>0,98 лв</u>
				Общо:	=	6,54 лв
				8% печ.	=	0,52 лв
				Всичко:	=	<u>7,06 лв</u>

Анализ № 63

Доставка и монтаж на у-во за задържане на врати в отв.положение						бр
I.Труд						
Фирмена норма време	ч.ч.	1,54	x	3,00	=	4,62 лв
		доп. разходи 95 %			=	4,39 лв
				Общо	=	<u>9,01 лв</u>
II.Материали						
Държач за врата	бр	1,000	x	156,65	=	156,65 лв
				Общо:	=	156,65 лв
				9% ДСР	=	14,10 лв
				Общо:	=	<u>170,75 лв</u>
				Общо:	=	179,76 лв
				8% печ.	=	14,38 лв
				Всичко:	=	<u>194,14 лв</u>



Анализ № 64

Доставка на прахови пожарогасители – бкг

бр

I.Материали

Пожарогасител прахов	бр	1,000	x	47,00	=	47,00 лв
				Общо:	=	47,00 лв
				9% ДСР	=	4,23 лв
				Общо:	=	51,23 лв
				Общо:	=	51,23 лв
				8% печ.	=	4,10 лв
				Всичко:	=	55,33 лв

Анализ № 65

Разкъртване ръчно на бет.настилка

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	2,34	x	3,00	=	7,02 лв
		доп. разходи 95 %			=	6,67 лв
				Общо	=	13,69 лв
				Общо:	=	13,69 лв
				8% печ.	=	1,09 лв
				Всичко:	=	14,78 лв

Анализ № 66

Демонтаж на настилка от кам.плочи

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	1,25	x	3,00	=	3,75 лв
		доп. разходи 95 %			=	3,56 лв
				Общо	=	7,31 лв
				Общо:	=	7,31 лв
				8% печ.	=	0,59 лв
				Всичко:	=	7,90 лв

Анализ № 67

Изкопаване на канал за полагане на дренаж около църквата

м3

I.Труд

СЕК 01.831	ч.ч.	3,49	x	3,00	=	10,47 лв
		доп. разходи 95 %			=	9,95 лв
				Общо	=	20,42 лв
				Общо:	=	20,42 лв
				8% печ.	=	1,63 лв
				Всичко:	=	22,05 лв



Анализ № 68

Кюфраж едностранен

м2

I.Труд

Фирм.норма време	ч.ч.	1,450	х	3,00	=	4,35 лв
		доп. разходи	95%		=	4,13 лв
				Общо	=	<u>8,48 лв</u>

II.Механизация

ел.машина

	м.см.	0,0135	х	18,00	=	0,24 лв
		доп. разходи	30%		=	0,08 лв
				Общо	=	<u>0,32 лв</u>

III.Материали

водоуст. шперплат	м3	0,0046	х	1050,00	=	4,83 лв
греди игл.	м3	0,0045	х	290,00	=	1,31 лв
пирони	кг	0,100	х	1,80	=	0,18 лв
шпилки,гайки,шайби	кг	0,700	х	2,40	=	1,68 лв
масло кофражно	кг	0,050	х	2,90	=	0,14 лв
				Общо:	=	8,14 лв
				9%ДСР	=	0,73 лв
				Общо:	=	<u>8,87 лв</u>
				Общо	=	17,67 лв
				8%печ.	=	1,41 лв
				Всичко:	=	<u>19,08 лв</u>

Анализ № 69

Бетон В15

м3

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	3,850	х	3,00	=	11,55 лв
		доп. разходи	95%		=	10,97 лв
				Общо	=	<u>22,52 лв</u>

II.Механизация

автокран

	м.см	0,032	х	370,00	=	11,84 лв
		доп. разходи	30%		=	3,55 лв
				Общо	=	<u>15,39 лв</u>

III.Материали

бетон кл.В15	м3	1,010	х	75,22	=	75,97 лв
вода	м3	0,100	х	1,80	=	0,18 лв
				Общо	=	76,15 лв
				9%ДСР	=	6,86 лв
				Общо	=	<u>83,01 лв</u>
				Общо	=	120,92 лв
				8%печ.	=	9,67 лв
				Всичко:	=	<u>130,59 лв</u>

Анализ № 70

Арматурна мрежа

кг

I.Труд

УСН кн.2/0206002

ч.ч.	0,069	x	3,00	=	0,21 лв
	доп. разходи 95%			=	0,20 лв
			Общо	=	<u>0,41 лв</u>

II.Материали

бетонна стомана

кг	1,050	x	1,20	=	1,27 лв
----	-------	---	------	---	---------

арматурна тел

кг	0,005	x	2,95	=	0,01 лв
----	-------	---	------	---	---------

Общо	=	<u>1,28 лв</u>
-------------	---	----------------

9%ДСР	=	<u>0,12 лв</u>
--------------	---	----------------

Общо	=	<u>1,39 лв</u>
-------------	---	----------------

Общо	=	1,80 лв
-------------	---	---------

8%печ.	=	<u>0,14 лв</u>
---------------	---	----------------

Всичко:	=	<u>1,94 лв</u>
----------------	---	----------------

Анализ № 71

Хидроизолационна мембрана

м2

I.Труд

Фирмена норма време

ч.ч.	0,085	x	3,00	=	0,26 лв
	доп. разходи 95%			=	0,24 лв
			Общо	=	<u>0,50 лв</u>

II.Материали

Мембрана хидроизолацис

м2	1,200	x	2,95	=	3,54 лв
----	-------	---	------	---	---------

Общо	=	<u>3,54 лв</u>
-------------	---	----------------

9%ДСР	=	<u>0,32 лв</u>
--------------	---	----------------

Общо	=	<u>3,86 лв</u>
-------------	---	----------------

Общо	=	4,36 лв
-------------	---	---------

8%печ.	=	<u>0,34 лв</u>
---------------	---	----------------

Всичко:	=	<u>4,70 лв</u>
----------------	---	----------------

Анализ № 72

Полагане на дренажна PVC тръба ф160

м

I.Труд

Фирмена норма време

ч.ч.	0,108	x	3,00	=	0,32 лв
	доп. разходи 95%			=	0,31 лв
			Общо	=	<u>0,63 лв</u>

II.Материали

Дренажна тръба ф160

м	1,050	x	1,85	=	1,94 лв
---	-------	---	------	---	---------

Общо	=	<u>1,94 лв</u>
-------------	---	----------------

9%ДСР	=	<u>0,18 лв</u>
--------------	---	----------------

Общо	=	<u>2,12 лв</u>
-------------	---	----------------

Общо	=	2,75 лв
-------------	---	---------

8%печ.	=	<u>0,22 лв</u>
---------------	---	----------------

Всичко:	=	<u>2,97 лв</u>
----------------	---	----------------

Анализ № 73

Засипване на канал с фракция

м3

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	4,120	x	3,00	=	12,36 лв
		доп. разходи 95%			=	11,74 лв
Общо					=	<u>24,10 лв</u>

II.Материали

Фракция

	т	1,550	x	11,50	=	17,83 лв
Общо					=	<u>17,83 лв</u>
9%ДСР					=	<u>1,60 лв</u>
Общо					=	<u>19,43 лв</u>

Общо	=	43,53 лв
8%печ.	=	<u>3,48 лв</u>
Всичко:	=	<u>47,01 лв</u>

Анализ № 74

Отводнителна канавка от готови стоманобет.елементи

м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	5,120	x	3,00	=	15,36 лв
		доп. разходи 95%			=	14,59 лв
Общо					=	<u>29,95 лв</u>

II.Материали

Бет.елемент

	м	1,000	x	42,00	=	42,00 лв
--	---	-------	---	-------	---	----------

Бетон Б20

	м3	0,010	x	89,00	=	0,89 лв
--	----	-------	---	-------	---	---------

Общо	=	<u>42,89 лв</u>
9%ДСР	=	<u>3,86 лв</u>
Общо	=	<u>46,75 лв</u>

Общо	=	76,70 лв
8%печ.	=	<u>6,14 лв</u>
Всичко:	=	<u>82,84 лв</u>

Анализ № 75

Настилка от кам.плочи от твърд пясъчник м2

I.Труд

Фирм.норма време	ч.ч.	2,710	x	3,00	=	8,13 лв
		доп. разходи	95%		=	7,72 лв
Общо					=	<u>15,85 лв</u>

II.Механизация

ел.машина	м.см.	0,0380	x	18,00	=	0,68 лв
		доп. разходи	30%		=	0,21 лв
Общо					=	<u>0,89 лв</u>

III.Материали

каменни плочи	м2	1,120	x	15,20	=	17,02 лв
пясък	м3	0,055	x	18,00	=	0,99 лв
тривно семе	кг	0,080	x	9,60	=	0,77 лв
Общо:					=	<u>18,78 лв</u>
9%ДСР					=	<u>1,69 лв</u>
Общо:					=	<u>20,47 лв</u>
Общо					=	37,21 лв
8%печ.					=	2,98 лв
Всичко:					=	<u>40,19 лв</u>

Анализ № 76

Разваляне на компром.части от кам.подпорна стена м3

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	12,4	x	3,00	=	37,20 лв
		доп. разходи	95 %		=	35,34 лв
Общо					=	<u>72,54 лв</u>

Общо:	=	72,54 лв
8% печ.	=	5,80 лв
Всичко:	=	<u>78,34 лв</u>

Анализ № 77

Преизграждане на части от кам.подпорна стена м3

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	37,25	x	3,00	=	111,75 лв
		доп. разходи	95 %		=	106,16 лв
Общо					=	<u>217,91 лв</u>

II.Материали

Камък ломен	м3	1,250	x	105,00	=	131,25 лв
Общо:					=	<u>131,25 лв</u>
9% ДСР					=	<u>11,81 лв</u>
Общо:					=	<u>143,06 лв</u>
Общо:	=	360,97 лв				
8% печ.	=	28,88 лв				
Всичко:	=	<u>389,85 лв</u>				

Z

Анализ № 78

Почистване и ремонт на същ.метална ограда Н=120см

м

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	3,12	х	3,00	=	9,36 лв
		доп. разходи 95 %			=	8,89 лв
Общо					=	<u>18,25 лв</u>
Общо:					=	18,25 лв
8% печ.					=	<u>1,46 лв</u>
Всичко:					=	<u>19,71 лв</u>

Анализ № 79

Окончателно почистване около обекта преди предаване

м2

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	0,8	х	3,00	=	2,40 лв
		доп. разходи 95 %			=	2,28 лв
Общо					=	<u>4,68 лв</u>
Общо:					=	4,68 лв
8% печ.					=	<u>0,37 лв</u>
Всичко:					=	<u>5,05 лв</u>

Анализ № 80

Натоварване и превоз с ръчни колички на стр.отпадъци до 50 м

м3

I.Труд

Фирмена норма време	ч.ч.	3,95	х	3,00	=	11,85 лв
		доп. разходи 95 %			=	11,26 лв
Общо					=	<u>23,11 лв</u>
Общо:					=	23,11 лв
8% печ.					=	<u>1,85 лв</u>
Всичко:					=	<u>24,96 лв</u>

00000110

Анализ № 81

Превоз строителни отпадъци на 5км със самосвал

м3

I.Труд

ТНС кн.2/ 0239,0241

ч.ч.

1,340

х

3,00

=

4,02 лв

доп. разходи 95%

=

3,82 лв**Общо**

=

7,84 лв

II.Механизация

Превоз с камион

км

10,0000

х

1,90

=

19,00 лв

доп. разходи 30%

=

5,70 лв**Общо**

=

24,70 лв**Общо**

=

32,54 лв

8%печ.

=

2,60 лв**Всичко:**

=

35,14 лв

A

Заличена информация на основание чл.226, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.

E